リハテック研究会 会員各位        平成２７年４月３日

リハテック研究会 会長 宮本文穂

「リハテック研究会」２０１５年５月臨時例会開催のご案内

（博士（工学）学位取得記念講演およびお祝い会）
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本研究会に対して格別のご協力を賜りありがとうございます。

さて、この度、３名のリハテック研究会会員の方が本年３月１６日付で

博士（工学）学位を授与されましたのを記念して、２０１５年５月臨時

例会として、下記の要領で記念講演およびお祝い会を開催致しますので、

多数ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

１． 日時：平成２７年５月８日（Fri）１３：３０－２０：００(開始時間に注意！！)

２．場所：常盤工業会館２階会議室（〒755-8611 宇部市東梶返 1-10-8、TEL 0836-62-1185）

３．講師および講演題目（講演時間）：

①Ｍ．Ｐ．Ｅ．オフィス 代表(元協和設計㈱ 代表取締役社長)

（博士（工学））本下 稔氏(13:30-14:40)

演題：スマートモニタリングシステムとインテリジェントブリッジの実現に向けた基礎研究

②山口県防府土木建築事務所 山口支所 主任

（博士（工学））山根 智氏(14:45-15:55)
演題：山口県道路施設維持管理支援システムの開発と実用性検証に関する研究

③宇部興産コンサルタント（株）設計部 主任
（博士（工学））浅野 寛元氏(16:00-17:10)

演題：コンクリート橋維持管理支援システム(J-BMS)の再構築と実橋への適用

４．お祝い会：１8：0０－２０：００（会費：8，０００円（内記念品代３，０００円含む））

 では、取り急ぎ用件のみにて失礼します。

以上